
Krycí list rozpočtu 
Číslo zakázky Zakázka 

MŠ" U STROMU" -Zahrádka 

Komentář 

Popis verze Nabídka 

Komentář verze 

Adresa Datum zahájení 

Rok 2019 Datum dokončení 

Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon 

Investor Městská část Praha 13 

Význam (funkce) Jméno 

Zpracovatel Anonymní přístup (pouze pro lokální 

RE KAPITULACE 
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění atřídění 

01 MŠ -zahrádka 

Celkem (bez DPH) 4 496 852 

DPH 944 339 

DPH 21 % ze základny: 4 496 852 944 339 

Celkem včetně DPH) S 441191 

Za zhotovitele: BAZAS s.r.o. Za objednatele 

Jméno : Ondřej Baťa Jméno: 

Datum : 13.6.2019 Datum: 

Podpis: Podpis: 

Poznámka: 



Zakázka: 

MŠ II U STROMU 11 -Zahrádka 

Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek 

01: MŠ -zahrádka 4496 852 944 339 5 441191 160 

001: Zemní práce 746 939 156 857 903 796 20 

0011: Sadové úpravy 1313493 275 834 1589 327 83 

002: Základy 86286 18120 104 406 4 

003: Svislé konstrukce 87 510 18377 105 887 3 

005: Komunikace 70793 14867 85 659 7 

006: Úpravy povrchu 102179 21457 123 636 2 

096: Bourání konstrukcí a přemístění na skládku 492174 103 3S7 595 531 12 

099: Přesun hmot HSV 498940 104 777 603 718 2 

767: Konstrukce zámečnické 478 601 100 506 579107 8 

DP: Dětské prvky 290 570 61020 351590 10 

UB: Uložíště bioodpadu 13300 2 793 16093 2 

VP: Vodní prvky 21830 4584 26414 3 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 294238 61790 356 028 4 

Celkem (bez DPH) 4496852 

DPH 944 339 
DPH 21 % ze základny: 4 496 852 944 339 

Celkem včetně DPH) 5 441191 

www.euroCALC.cz 1 z 1 31.7.2019 



Zakázka: 

MŠ " U STROMU " -Zahrádka 
Poř. Typ Kód Popis MJ ýměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

01: MŠ -zahrádka 4496 852 

Plný popis: Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene krčku  do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu v rovině nebo no svahu do 1:5 

Plný popis: Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o ti. vrstvy přes 100 do 150 mm 

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 50 do 100 mm 

Plný popis: Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného 

Plný popis: Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m 

Výkaz výměr: (870-77-92,4)*0,3 210,18 
---~,-,--~-;o care--~~---,== 

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 

Plný popis: Hloubení zapažených í nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dno do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných 

Plný popis: Hloubení zopožených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hor 

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku no vzdálenost do .10 m  z horniny 

www.euroCALC.cz 1 z 10 31.7.2019 



Kód Jedn. cena Cena Cen. soustava 

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m  z horniny Příplatek k ceně 

Vodorovné přemístění sypaniny {písku) po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení sypaniny na skládce mimo místo nákupu, avšak se složením, bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálen, 

Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu no skládce (skfádkovné) zeminy a kamenivo zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 

Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

Plný popis, Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 

Plný popis: Svahování trvalých svahů da projektovaných pro ilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině 

1313493 

do30m2 

Plný popis: Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo no svahu do 1:5 granulátem no široko 

Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy přes 250 do 300 mm 

Plný popis: Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha nádoby přes 0,60 do 1.00 m2 

www.euroCALC.cz 2z 10 31.7.2019 



Poř. Typ Kód 

Plný popis: zahradní substrát pro výsadbu VL 

Výkaz výměr: truhlíky; 4 

záhony; 60*0,3 

Plný popis: substrát pro trávníky VL 

Popis MJ ýměra 

4,0 

18,0 

Plný popis: Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách ti: 1 a 2 do 100 m3 

Jedn. cena Cena 

Plný popis: Vodorovné přemístění sypaniny (písku) po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení sypaniny na skládce mima místa nákupu, avšak se složením, bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 no vzdáleni 

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m  z horniny Příplatek k ceně 

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením o vyprázdněním kolečka no hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tf. 1 ož 4 

Plný pcipis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečko no hromady nebo do dopravního prostředku no vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně 

Plný popis: 

Plný popis: Hlouben/jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.  až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 

Plný popis: Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.  až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3 

Plný popis: Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.  až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,01 do 0,02 m3 

Výkaz výměr: llo+81+23+75 

Plný popis: Výsadba dřeviny s balem do predem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do .I:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm 

289,0 

www.euroCALC.cz 3 z 10 

Cen. soustava 

31.7.2019 



Poř. Typ Kód Popis MJ ýměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

Plný popis: Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm 

Plný popis: Výsadba obalených sazenic v rovině nebo ve sklanu do 1:5 v zemině tř. 1, 2 a 3 

www.euroCALC.cz 4 z 10 31.7.2019 



Poř. Typ Kód Popis MJ ýměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

Plný popis: Kůl bez špíčky štípaný z kmene akátu 1/2-1/12 kulatiny délka 250 cm 

Plný popis: Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 

Plný popís: Mulčování vysazených rostlin ti. mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 

www.euroCALC.cz 5 z 10 31.7.2019 




